



Produktspezifikation

TV08/16 Trüffelvariation

Allgemeine Produktangaben

Artikel Nr.:	8310	Erstellt am:	11.04.2019
Verkaufsgewicht:	170 g	Produkt-EAN:	912001562831 8
Lagerung:	vor Wärme geschützt lagern		Mindesthaltbarkeit: 90 Tage ab Produktion



Zutatenliste

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, SCHLAGSAHNE, VOLLMILCHPULVER, BUTTER, Invertzucker, Amarettolikör, Glucosesirup, Whisky, EIERlikör, Kokoslikör, MANDELN, Kokosette, Birnenspirituose, Grand Marnier, Weinbrand, Rum, Emulgator (SOJALecithin), Vanilleextrakt.

Allergene Stoffe im Produkt

Das Produkt enthält laut Rezeptur folgende Allergene Stoffe:	ja	nein	wird im Betrieb verarbeitet
A) Glutenhaltige Getreide (1)		x	x
B) Krebstiere		x	
C) Eier (2)	x		x
D) Fisch		x	
E) Erdnüsse		x	
F) Soja (3)	x		x
G) Milch oder Lactose (4)	x		x
H) Schalenfrüchte (5)	x		x
L) Sellerie		x	
M) Senf		x	
N) Sesamsamen		x	x
O) Schwefeldioxid und Sulfite (6)		x	x
P) Lupine		x	
R) Weichtiere		x	

- (1) Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Grünkern, Kamut und alle daraus hergestellten Produkte.
- (2) Vollei, Eigelb, Eiweiß, Eilecithin.
- (3) zB. Sojaeiweiß, Sojaöl, Sojalecithin.
- (4) zB. Milcheiweiß, Molke, Laktose.
- (5) zB. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Pistazie, Kaschunuss, Peccanuss, Paranuss, Macademianuss, Queenslandnuss.
- (6) In einer Konzentration von mehr als 10 mg / kg oder 10 mg / l, als SO2 angeben.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100 g	pro Verkaufseinheit
Brennwert KJ	2143,00 kj	3643,10 kj
Brennwert KCAL	514,00 kcal	873,80 kcal
Fett	32,00 g	54,40 g
davon gesättigte Fettsäuren	12,00 g	20,40 g
Kohlenhydrate	40,00 g	68,00 g
davon Zucker	38,00 g	64,60 g
Eiweiß	7,30 g	12,41 g
Salz	0,01 g	0,02 g

Verpackung/Verpackungseinheit(en)

Verbrauchereinheit (VE):	verpackt in Kartonverpackung - L 6,4 x B 5,6 x H 10,9 cm - mit Etikett		
Bestelleinheit (BE) 1:	48 Stück		

Diese Version hebt alle Vorgängerversionen auf. Weitergabe an Dritte ist verboten.